
2022年にネイルサロン衛生管理士資格を取得された方対象 
 

 
2022年に衛生管理士資格を取得された方の資格継続手続き期間はご案内の通
り、2024年12月9日（月）17時で終了し、期限に間に合わなかった方のための特
別対応期間についても2025年１月31日（金）17：00をもって全日程終了となり
ましたが、お手続きが完了できなかった方のために本年度内はメールでの手続き                                                                                                                 
（銀行振込による更新料納入）の受付をさせていただきます。 

 

 

【手続き請求受付期間】 

2025年3月3日(月)17：00 〜  3月21日(金)17：00 

 

 
2022年に衛生管理士資格を取得された方で、更新の手続きがお済みでない場
合は下記アドレス宛にメールにてご申請をお願いいたします。 

jna-eiseikanri@nail.or.jp 

メール本文に下記の内容をご入力し送信してください。 

件名：「メール（銀行振込）更新希望」 
①氏名 
②生年月日（西暦） 
③衛生管理士認定番号  数字6桁 

※  わからない場合は空白 
④ご住所 

 

※上記の受付期間内にメール受信後、5日以内にご返信させていただきます（返信が 
確認できない場合は、受付期間内に事務局にご連絡下さい）。 

※上記期間を過ぎると衛生管理士資格は失効となりますことをご了承ください。 

 

引き続き、衛生管理制度の普及にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

日本ネイリスト協会事務局 
 

 

2024年12月9日（月）17時までに 
お手続きが完了できなかった場合の措置について 

mailto:jna-eiseikanri@nail.or.jp

